
 
 

UCHWAŁA NR XII/76/2025 
RADY GMINY MARIANOWO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Marianowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany budżetu  i zmiany w budżecie Gminy Marianowo na 2025 r.: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 6.498.000,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 176.508,50 zł; 

3) zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 7.392.341,60 zł. 

4) zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, o kwotę 766.700,50 zł. 

§ 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 2.704.826,42 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
604.061,10 zł, 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 70.993,80 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) w kwocie 150.000,00 zł; 

4) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.879.771,52 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 304.149,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy po dokonanych zmianach w kwocie 2.754.826,42 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego 
w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 600.000,00 zł. 

§ 5. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w § 4, do wysokości kwoty 
w nim określonej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2126



§ 6. Ustala się dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r., 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Marianowo na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2025 r., zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Gminy Marianowo w 2025 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodnicząca Rady Gminy Marianowo 

 
 

Jolanta Rębisz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2126



w złotych

Zmiana dochodów budżetu gminy

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

9 760 019,77 0,00 80 000,00 9 840 019,77

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

829 534,00 0,00 80 000,00 909 534,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

758 Różne rozliczenia 6 116 036,61 0,00 75 840,00 6 191 876,61

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 23 900,00 23 900,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

321 924,30 0,00 51 940,00 373 864,30

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 321 924,30 0,00 51 940,00 373 864,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 300,00 0,00 20 668,50 25 968,50

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 20 668,50 20 668,50

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 20 668,50 20 668,50

bieżące razem: 19 314 424,19 0,00 176 508,50 19 490 932,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 326,80 0,00 0,00 47 326,80

majątkowe

600 Transport i łączność 3 498 000,00 -3 498 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 498 000,00 -3 498 000,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 498 000,00 -3 498 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/76/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2126



926 Kultura fizyczna 3 030 000,00 -3 000 000,00 0,00 30 000,00

92601 Obiekty sportowe 3 030 000,00 -3 000 000,00 0,00 30 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 9 970 850,00 -6 498 000,00 0,00 3 472 850,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

23 667,00 0,00 0,00 23 667,00

Ogółem: 29 285 274,19 -6 498 000,00 176 508,50 22 963 782,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

70 993,80 0,00 0,00 70 993,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2126



Zmiana wydatków budżetu gminy

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 448 995,02 493 423,10 489 123,10 0,00 489 123,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 955 571,92 3 955 571,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 620 989,10 -4 452,00 -4 452,00 0,00 -4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 616 537,10 -3 616 537,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 828 005,92 488 971,10 484 671,10 0,00 484 671,10 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 034,82 339 034,82 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 985 707,01 260 169,91 260 169,91 0,00 260 169,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 725 537,10 3 725 537,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 620 989,10 -4 452,00 -4 452,00 0,00 -4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 616 537,10 -3 616 537,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 364 717,91 255 717,91 255 717,91 0,00 255 717,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 545 700,27 404 700,27 404 700,27 2 124,00 402 576,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 152,27 409 152,27 409 152,27 2 124,00 407 028,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 265 746,27 124 746,27 124 746,27 0,00 124 746,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 452,00 4 452,00 4 452,00 0,00 4 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 270 198,27 129 198,27 129 198,27 0,00 129 198,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 623 555,93 3 363 555,93 3 170 655,93 2 596 838,47 573 817,46 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 687 955,93 3 367 955,93 3 175 055,93 2 596 838,47 578 217,46 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 4 169 611,34 2 909 611,34 2 905 111,34 2 456 672,90 448 438,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 229 611,34 2 909 611,34 2 905 111,34 2 456 672,90 448 438,44 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 400,00 24 400,00 24 400,00 0,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/76/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2126



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 650 262,78 8 285 262,78 6 183 016,58 4 771 465,84 1 411 550,74 1 920 454,20 181 792,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525 680,00 525 680,00 222 735,00 220 735,00 2 000,00 289 942,00 13 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 175 942,78 8 810 942,78 6 405 751,58 4 992 200,84 1 413 550,74 2 210 396,20 194 795,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 331 622,00 5 214 622,00 3 855 025,00 3 217 894,00 637 131,00 1 242 000,00 117 597,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 435 832,00 435 832,00 140 354,00 140 354,00 0,00 289 942,00 5 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 767 454,00 5 650 454,00 3 995 379,00 3 358 248,00 637 131,00 1 531 942,00 123 133,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 016 464,80 1 016 464,80 800 355,00 534 766,00 265 589,00 197 128,80 18 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 507,00 26 507,00 24 502,00 24 502,00 0,00 0,00 2 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 042 971,80 1 042 971,80 824 857,00 559 268,00 265 589,00 197 128,80 20 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 187 558,00 187 558,00 179 684,00 169 149,00 10 535,00 0,00 7 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 970,00 10 970,00 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 1 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 528,00 198 528,00 189 188,00 178 653,00 10 535,00 0,00 9 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 760 688,18 512 688,18 511 788,18 115 961,84 395 826,34 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 762 688,18 514 688,18 513 788,18 115 961,84 397 826,34 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 248 000,00 248 000,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 283 955,96 283 955,96 234 866,00 224 277,00 10 589,00 38 697,96 10 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 439,00 15 439,00 14 176,00 14 176,00 0,00 0,00 1 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 394,96 299 394,96 249 042,00 238 453,00 10 589,00 38 697,96 11 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 902 264,04 902 264,04 532 891,00 508 474,00 24 417,00 343 325,04 26 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 932,00 34 932,00 32 199,00 32 199,00 0,00 0,00 2 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 937 196,04 937 196,04 565 090,00 540 673,00 24 417,00 343 325,04 28 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 515 221,60 2 515 221,60 1 873 429,60 1 352 789,71 520 639,89 0,00 641 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 882,50 -88 882,50 -14 082,50 -14 082,50 0,00 0,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 426 339,10 2 426 339,10 1 859 347,10 1 338 707,21 520 639,89 0,00 566 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 912 600,39 912 600,39 909 000,39 817 482,11 91 518,28 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 082,50 -14 082,50 -14 082,50 -14 082,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 898 517,89 898 517,89 894 917,89 803 399,61 91 518,28 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2126



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 244 800,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 800,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -74 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 482 933,00 462 633,00 462 633,00 5 381,10 457 251,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 668,50 20 668,50 20 668,50 8 968,50 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 503 601,50 483 301,50 483 301,50 14 349,60 468 951,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 300,00 1 020 300,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 277 881,10 5 381,10 5 381,10 5 381,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 668,50 20 668,50 20 668,50 8 968,50 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 549,60 26 049,60 26 049,60 14 349,60 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 901 392,69 611 392,69 303 992,69 40 484,60 263 508,09 307 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 000,00 1 290 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 141 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 042 392,69 711 392,69 303 992,69 40 484,60 263 508,09 407 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 000,00 1 331 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 336 492,69 246 492,69 246 492,69 40 484,60 206 008,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 492,69 246 492,69 246 492,69 40 484,60 206 008,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 287 400,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 287 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 400,00 387 400,00 0,00 0,00 0,00 387 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 4 078 357,02 298 582,02 224 082,02 16 000,00 208 082,02 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 775,00 3 779 775,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 665 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 665 370,00 -3 665 370,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 423 487,02 309 082,02 234 582,02 16 000,00 218 582,02 74 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 405,00 114 405,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 3 852 386,94 93 111,94 93 111,94 16 000,00 77 111,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 759 275,00 3 759 275,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 665 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 665 370,00 -3 665 370,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 187 016,94 93 111,94 93 111,94 16 000,00 77 111,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 905,00 93 905,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 150 670,08 130 170,08 130 170,08 0,00 130 170,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 170,08 140 670,08 140 670,08 0,00 140 670,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 294 250,21 19 675 407,54 14 650 695,53 9 336 144,82 5 314 550,71 2 423 338,62 2 429 517,39 141 756,00 0,00 30 100,00 12 618 842,67 12 618 842,67 78 890,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 392 341,60 -110 434,50 -18 534,50 -14 082,50 -4 452,00 0,00 -74 800,00 0,00 0,00 -17 100,00 -7 281 907,10 -7 281 907,10 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 766 700,50 665 700,50 262 755,50 229 703,50 33 052,00 389 942,00 13 003,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 668 609,11 20 230 673,54 14 894 916,53 9 551 765,82 5 343 150,71 2 813 280,62 2 367 720,39 141 756,00 0,00 13 000,00 5 437 935,57 5 437 935,57 78 890,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2126



w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

2 754 826,42

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

905 604 061,10

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z wynikających z rozliczenia środków
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i
dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych
środków

906 70 993,80

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy

§ 950 200 000,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 879 771,52
50 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

§ 992 50 000,00

Przychody i rozchody
budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/76/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2126



w złotych

z tego:

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

1 2 3 4 5 6 7 8

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00 1 098 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 098 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

535 040,00 535 040,00 535 040,00 535 040,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 535 040,00 535 040,00 535 040,00 535 040,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

535 040,00

1 633 040,00 1 633 040,00 1 633 040,00 1 633 040,00Ogółem

Dochody z tytułu środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami w 2025 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem

Wydatki 
majątkowe

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/76/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2126



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na linii 
komunikacyjnej Chociwel - Lisowo - Bobrowniki - 

Dzwonowo - Krzywiec - Dalewo - Gogolewo - Dalewo - 
Krzywiec - Dzwonowo - Bobrowniki - Lisowo - 

Chociwel 

4 000,00

2 600 60004 2310

Organizacja publicznego transportu zbiorowego na 
liniach komunikacyjnych: I linia Sulino - Slodkówko - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - Ulikowo - 
Kiczarowo - Stargard, II linia Słodkówko - Sulino - 

Brudzewice - Barzkowice - Golina - Pęzino - 
Trzebiatów - Stargard 

300,00

3 801 80104 2310
Wychowanie przedszkolne w niepublicznych 

przedszkolach, działających na terenie Gminy-Miasta 
Stargard dla mieszkańców Gminy Marianowo

66 916,08

4 921 92116 2800
Zakup wyposażenie do Biblioteki Publicznej w 

Marianowie
100 000,00

171 216,08

Dotacje celowe
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące
do sektora finansów publicznych w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/76/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2126



w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres

(przeznaczenie dotacji)

Ogółem 
kwota 
dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

1 531 942,00

2 801 80103 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

197 128,80

3 801 80149 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

38 697,96

4 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

343 325,04

5 854 85404 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gogolewie

Wydatki bieżące na 
prowadzenie 
niepublicznej szkoły 
podstawowej

8 460,72

2 119 554,52Ogółem

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
udzielone z budżetu Gminy Marianowo

w 2025 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/76/2025
Rady Gminy Marianowo
z dnia 25 kwietnia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2126


	UCHWAŁA NR XII/76/2025 RADY GMINY MARIANOWO z dnia 25 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-05-05T12:07:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




